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WERKZEUG-EVLERT

Parallelschraubstock Odysseus Spezial SW160mm B125mm

Ausfiihrungen

Code L (mm)

47918112
5

47918115
0

388

480

H (mm)

140

188

Spannwei
te (mm)

0-160

0-189

222,17 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 479181125

aus Stahl, induktiv gehartete Backen, zur Aufnahme von
schwenk- und wechselbaren Rohrspannbacken (Art.-Nr.
479183... und 479185...), grofle Ambossflache

Rohrspan

ndurchm B_ackenbr Spanntief VE Preis/VE
esser eite (mm) e (mm)

(mm)

6-76 125 72 1 Stuck 222,17 €
6 - 127 150 96 1 Stuck 304,28 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

